
          

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 
від 28 листопада  2018 року                                                         № 370 
 

Про видачу гр. Караульному Василю 

Володимировичу ордера на право 
вселення в житлове приміщення 
(квартиру) 
 

Розглянувши та обговоривши на засіданні житлової комісії при 

виконавчому комітеті міської ради лист т.в.о. начальника квартирно-

експлуатаційного відділу м. Тернопіль підполковника В.О. Манзюка та 

клопотання від 2.11.2018 № 10/2390 про  видачу ордера на право вселення 

старшому сержанту гр. Караульному Василю Володимировичу   в  квартиру, що 

знаходиться з по вул. Євгена Коновальця будинок 2, квартира 43 в місті 

Чорткові , на підставі ст. 122 Житлового кодексу України, чинного Положення 

про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 

04.02.1988 року № 37 та керуючись ст.30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Видати ордер на право зайняття двокімнатної  квартири № 43 в будинку № 2 

по вул. Євгена Коновальця в місті Чорткові, житловою площею 28.0 кв.м. 

старшому сержанту військової частини А1915 Караульному Василю 

Володимировичу  з дружиною  Караульною Русланою Михайлівною, 1977 р.н.;  

донькою - Караульною Каріною Василівною, 2000 р.н.;  донькою – Караульною 

Іванною Василівною, 2002 р.н.  

 

 2.Копію рішення направити в квартирно-експлуатаційний відділ міста 

Тернополя. 

 

3.Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


